Združenie obcí kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo Vydrany 71, 930 16 Vydrany

IČO: 50116011, DIČ: 2120181030

Č.p.: ZOK-010/2022-003

vo Vydranoch, dňa 09.06.2022

Uznesenie

Valného zhromaždenia Združenia obcí kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo č. 02/2022 zo dňa 09.06.2022

per - rollam hlasovanie

Valné zhromaždenie združenia obcí kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo

v súvislosti so zabezpečením prevádzkovania líniovej vodnej stavby "Kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo" (ďalej aj ako "Dielo"), a síce v záujme sfunkčnenia diela

A. berie na vedomie

I. návrh Zmluvy o prevádzkovaní diela uzatvorenej medzi zmluvnými stranami:

1. Vlastník:

Združenie obcí kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo

so sídlom:

Vydrany 71, 930 16 Vydrany

zastúpený:

Mgr. Ladislav Balódi, predseda združenia

IČO:

50116011

e-mail:

kanalizacia.vydrany.vblahovo@gmail.com

(ďalej ako "vlastník")

2. Prevádzkovateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

so sídlom:

Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra

IČO:

36550949

registrácia v OR:

OS Nitra, Odd.:Sa, vl. Č. 10193/N

(ďalej ako "prevádzkovateľ")

II. návrh na udelenie mandátu predsedovi Združenia na podpísanie Zmluvy o prevádzkovaní diela

B. schval'uje

I. uzatvorenie Zmluvy o prevádzkovaní diela uzatvorenej medzi zmluvnými stranami:

1. Vlastník:

Združenie obcí kanalizácia Vydrany – Veľké Blahovo

so sídlom:

Vydrany 71, 930 16 Vydrany

zastúpený:

Mgr. Ladislav Balódi, predseda združenia

IČO:

50116011

e-mail:

kanalizacia.vydrany.vblahovo@gmail.com

(ďalej ako "vlastník")

2. Prevádzkovateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

so sídlom:

Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra

IČO:

36550949

registrácia v OR:

OS Nitra, Odd.:Sa, vl. Č. 10193/N

(ďalej ako "prevádzkovateľ")

za podmienok určených v Zmluve o prevádzkovaní.

II. udelenie mandátu predsedovi Združenia na podpísanie Zmluvy o prevádzkovaní diela.

Toto Uznesenie Valné zhromaždenie Združenia obcí Vydrany – Veľké Blahovo schválilo trojpätinovou väčšinou všetkých členov Valného zhromaždenia združenia.

